

ROZPOČET

Stavba: Velké Meziříčí – rekonstrukce kanalizace ulice Františkov

Objekt: Opěrná zeď

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

96 Bourání konstrukcí 60 720,00

1	120901122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	13,20000	4 600,00	60 720,00
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

97 Prorážení otvorů 8 653,92

2	979082213R0 0	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	29,04000	56,00	1 626,24
3	979082219R0 0	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	261,36000	18,00	4 704,48
4	979990103R0 0	Poplatek za skládku suti - beton	t	29,04000	80,00	2 323,20

Celkem 69 373,92